



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 30 61 41 78

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Kim Randrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	Telefon: 45856522 Telefax: 45850124
	CVR-nr.: 30 61 41 78 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen Virumgårdsvej 14, 2830 Virum samt at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke fremkommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	193.907	244.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.249	-157.758
Driftsresultat	95.658	86.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.814	10.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.542	0
Resultat før skat	98.930	97.026
2 Skat af årets resultat	-21.765	-21.331
Årets resultat	77.165	75.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.165	75.695
Disponeret i alt	77.165	75.695



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.121.189	3.219.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.121.189</u>	<u>3.219.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.121.189</u>	<u>3.219.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.714	325.218
Udskudte skatteaktiver	122.880	129.563
Periodeafgrænsningsposter	10.962	11.998
Tilgodehavender i alt	<u>659.556</u>	<u>466.779</u>
Likvide beholdninger	<u>668.342</u>	<u>591.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.327.898</u>	<u>1.057.971</u>
Aktiver i alt	<u>4.449.087</u>	<u>4.277.409</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.172.908	4.095.743
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>4.297.908</u>	<u>4.220.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.097	0
Selskabsskat	15.082	28.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.179</u>	<u>56.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.179</u>	<u>56.666</u>
Passiver i alt	<u>4.449.087</u>	<u>4.277.409</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.542	0
	<u>1.542</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.082	28.666
Årets regulering af udskudt skat	6.683	-7.335
	<u>21.765</u>	<u>21.331</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.732.738	4.732.738
Kostpris 30. juni	<u>4.732.738</u>	<u>4.732.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.513.300	-1.355.542
Årets af-/nedskrivninger	-98.249	-157.758
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.611.549</u>	<u>-1.513.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.121.189</u>	<u>3.219.438</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.095.743	4.020.048
Årets overførte overskud eller underskud	77.165	75.695
	<u>4.172.908</u>	<u>4.095.743</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	1.600.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Randrup Jensen A/S, CVR-nr. 39 81 22 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kim Randrup Holding A/S, Virumgårdsvej 12, 2830 Virum.


